
UCHWAŁA NR LIV/74/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 17 sierpnia 2018 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi z dnia 18 lipca 2018 r. wpisanej do rejestru skarg 
pod numerem 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 36 § 1, art. 229 pkt. 3 i art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1257 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 10 września 2018 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 18 lipca 2018r. na 
nieprawidłowości w działaniach Wójta Gminy Nowa Słupia w toku postępowania zmierzającego do wydania 
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej – decyzji ZRID dla realizacji inwestycji „Rozbudowa drogi 
gminnej o nazwie ul. Łazy R352072T” działka drogowa nr 1843.

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu 
faktycznego objętego skargą.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Słupia do zawiadomienia wnoszącego skargę 
o przedłużeniu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 6351D297-9786-4F1C-A8FC-86ADEB93875B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkanka Gminy złożyła skargę na działanie Wójta dotyczące wydania zezwolenia na realizację
inwestycji drogowej – decyzji ZRID dla realizacji inwestycji „Rozbudowa drogi gminnej o nazwie ul. Łazy
R352072T” działka drogowa nr 1843. Skarga została zaewidencjonowana w dzienniku korespondencyjnym
pod numerem 5963.

Zgodnie z art. 237 § 1 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej
zwłoki, nie później niż w ciągu miesiąca. W razie nie załatwienia skargi w terminie określonym w tym
przepisie stosuje się przepisy art. 35-38 Kpa. W myśl art. 36 § 1 Kpa o każdym przypadku nie załatwienia
sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić strony, podając
przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin załatwienia sprawy.

W tej sytuacji ze względu na niemożność podjęcia uchwały przez Radę Gminy w terminie miesiąca
konieczne jest podjęcia przez Radę uchwały w sprawie wyznaczenia nowego terminu rozpatrzenia skargi.

Id: 6351D297-9786-4F1C-A8FC-86ADEB93875B. Podpisany Strona 1




